Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT PISTA ABIERTA CIRCUITO
CARTAGENA

Circuito Cartagena
Fecha 12/04/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 01:36.963
Media del dia 01:50.717
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.963
Tiempo medio grupo prueba 01:50.717




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P261368 prueba 01:36.963 [ 01:36.963 | 00:00.000 | 00:13.753 | 00:00.000 | 00:13.753 | 47
P251910 prueba 01:37.494 [ 00:00.530 | 00:00.530| 00:13.223 | 00:00.530 | 00:13.223 | 46
P261361 prueba 01:37.569 [ 00:00.075 | 00:00.606 | 00:13.147 | 00:00.606 | 00:13.147 | 62
P261366 prueba 01:37.749 | 00:00.179 | 00:00.785] 00:12.968 | 00:00.785| 00:12.968 | 46
P261318 prueba 01:40.561 [ 00:02.812 | 00:03.598 ] 00:10.155| 00:03.598 | 00:10.155| 54
P261336 prueba 01:42.744 | 00:02.183 | 00:05.781| 00:07.972 | 00:05.781 | 00:07.972| 33
P261362 prueba 01:43.972 [ 00:01.227 | 00:07.008 | 00:06.745| 00:07.008 | 00:06.745 5
P261340 prueba 01:44.057 [ 00:00.085 | 00:07.094 | 00:06.659 | 00:07.094 | 00:06.659 | 65
P261369 prueba 01:44.813 [ 00:00.755| 00:07.849 | 00:05.903 | 00:07.849| 00:05.903| 24
P251903 prueba 01:45.030 [ 00:00.216 | 00:08.066 | 00:05.687 | 00:08.066 | 00:05.687| 25
P262176 prueba 01:45.070 [ 00:00.040 | 00:08.106 | 00:05.647 | 00:08.106 | 00:05.647| 51
P261370 prueba 01:45.701 [ 00:00.631 | 00:08.737 | 00:05.015| 00:08.737 | 00:05.015| 45
P251902 prueba 01:47.098 [ 00:01.397 | 00:10.135| 00:03.618| 00:10.135| 00:03.618 | 36
P262136 prueba 01:47.209 [ 00:00.111 | 00:10.246 | 00:03.507 | 00:10.246 | 00:03.507| 24
P261367 prueba 01:50.025 [ 00:02.816 | 00:13.062 | 00:00.691 | 00:13.062 | 00:00.691 71
P270037 prueba 01:50.111 [ 00:00.085 | 00:13.147 | 00:00.606 | 00:13.147 | 00:00.606 | 71
P251901 prueba 01:50.560 [ 00:00.448 | 00:13.596 | 00:00.157 | 00:13.596 | 00:00.157| 27
P262170 prueba 01:51.196 [ 00:00.636 | 00:14.232| 00:00.479 | 00:14.232 | 00:00.479| 23
P262695 prueba 01:51.754  00:00.558 | 00:14.791 | 00:01.037 | 00:14.791| 00:01.037| 24
P262146 prueba 01:52.218 [ 00:00.464 | 00:15.255| 00:01.501 | 00:15.255] 00:01.501 12
P262188 prueba 01:52.984 [ 00:00.765 | 00:16.020 | 00:02.266 | 00:16.020 | 00:02.266 | 43
P261363 prueba 01:54.497 [ 00:01.513 | 00:17.534 | 00:03.780| 00:17.534 | 00:03.780 | 37
P262167 prueba 01:54.782  00:00.284 | 00:17.818 | 00:04.064 | 00:17.818| 00:04.064| 20
P261335 prueba 01:54.913 [ 00:00.131 | 00:17.950 | 00:04.196 | 00:17.950| 00:04.196| 51
P261334 prueba 01:57.321  00:02.408 | 00:20.358 | 00:06.604 | 00:20.358 | 00:06.604 | 33
P262163 prueba 01:57.565 [ 00:00.243 | 00:20.601 | 00:06.848 | 00:20.601 | 00:06.848 | 22
P261333 prueba 01:58.725 [ 00:01.159| 00:21.761 | 00:08.007 | 00:21.761 | 00:08.007 | 41
P261337 prueba 02:00.912 [ 00:02.187 | 00:23.949 | 00:10.195] 00:23.949| 00:10.195| 21
P262186 prueba 02:01.707 [ 00:00.794 | 00:24.743 | 00:10.989 | 00:24.743 | 00:10.989 | 32
P261332 prueba 02:07.306 [ 00:05.599 | 00:30.343 | 00:16.589 | 00:30.343 | 00:16.589| 20
P261364 prueba 02:07.664 | 00:00.357 | 00:30.700 | 00:16.946 | 00:30.700 | 00:16.946| 22
P261360 prueba 02:12.680 [ 00:05.016| 00:35.716 ] 00:21.962 | 00:35.716 | 00:21.962 18
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